
DIRECCiÓN GENERAL DE TRANSPORTE FERROVIARIO Y MULTIMODAL

DIRECCiÓN GENERAL ADJUNTA DE REGULACiÓN TÉCNICA FERROVIARIA

Of. No. 4.3.2.4.-03/2012

México, D.F. 01 de Agosto de 2012

Participantes del Proceso de
Licitación Pública Nacional
Número LO-OO9000988-N18-2012

En relación al proceso de LicitaciónNo. LO009000988-N18-2012, "Confinamiento del derecho de
vía concesionado y construcción de vialidades paralelas a la vía ferroviaria en el tramo del km A-
331-490 (Av. Héroes de Cananea) al km A-335+480 (Av. Faja de Oro) en la Ciudad de Salamanca,
Guanajuato. Primera Etapa: Tramo del KmA-334+370 (Av. Cazadora) que se ubicará en la Ciudad
de Salamanca, Guanajuato",' como Director de Seguridad Ferroviaria, facultado mediante oficio
número 4.3.-497/12, de fecha 19 de julio de 2012, actuando en nombre y representación del C.
Lic. Arturo Rivera Magaña, Director General de Transporte Ferroviario y Multimodal, se comunica
lo siguiente:

. La fecha del acto de presentación y apertura de las proposiciones será ello de agosto de
2012, conforme lo establecido en la Convocatoria, la cita es en la sala de Juntas de la
Dirección General de Transporte Ferroviario y Multimodal (DGTFM) sita en la calle de
Nueva York NO. 115-3er piso, Colonia Nápoles, C.P.03810, Delegación Benito Juárez,
Distrito Federal a las 10.00 horas.

. La fecha del fallo se dará a conocer el 7 de agosto de 2012 en los términos de la
Convocatoria.

. La fecha de la firma de contrato será el 9 de agosto de 2012 en la Dirección General de
Transporte Ferroviario y Multimodal (DGTFM) sita en la calle de Nueva York NO. 115-80
piso, Colonia Nápoles, C.P.03810, Delegación Benito Juárez, Distrito Federal.

Sin otro particular, reitero a las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

ElDirector

.,

c.c.p. Director General de Transporte Ferroviario. Presente
Director Adjunto de regulación Técnica Ferroviaria. Presente


